
)t dpr''' 

MuniCiP3I 
( f2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO 

CNPJ 00097 85710001.11 

  

   

DECRETO N° 7909, DE 13 DE DEZEMBRO D  2024. 

"Dispõe sobre exoneração de servidores 
que especifica e dá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que' lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. l - Ficam exonerados, a partir de 13 de dezembro de 2024, os servidores 
comissionados abaixo relacionados, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal 
de Educação. 

N° NOME CARGO 
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 

1. ANA ARLENE SOARES PEREIRA CURSOS DE ENSINO SUPERIOR E 
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA 
ASSESSOR DE APOIO AOS SERVIDORES 

2. GLENDA DE LIMA ALVES 

CHEFE DE' MANUTENÇÃO DA 
3. JAIRO MARTINS MORAIS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO 

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 
4. JULIA GRAZIELLY LOPES DE CONTROLE DE FROTA 

SOUZA 

ASSESSOR DA DIRETORIA DO 
5. LAIS KAROLINE DE OLIVEIRA LIMA DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

VILAR INCLUSIVA E CMEI 
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA 

6. LETICIA LIMA DONÃSCIMENTO i SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

7. ' ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 
MAGNO SOUZA DA SILVA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 

VEICULOS 
ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA 

8. MARCIA. ALVES DA SILVA SECRETARIA MUN. DEEDUCAÇÃO 

MARIA DIONILA DOS SANTOS ' ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 
9. BRITO ESCOLA ABERTA 

1L.. 

Quadra 33 Lote 24 —Sànto Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  



Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO M 1 AL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE) MS DE DEZEMBRO DE 2024. 

0  ALEAN02 9 S LÍVIO CALDATO 
PR. "ITO i UNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO 60 

CNPJO8D97857?QOQ71. 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE 
10. MISAEL DE AGUIAR GOMES PROMOÇÃO DE EVENTOS 

EDUCACIONAIS E ATIVIDADES 
LÚDICAS 
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA 

ROSIANE PEREIRA XAVIER SECRETARIA MUNICIPAL DE 
/ EDUCAÇÃO 

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 
12. VALERIA GOMES MACIEL EDUCAÇÃO INFANTIL 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmat.com  


